2007-01-15
 请在使用之前，详细阅读本使用说明书。
 实施配线，务必关闭电源。
 本机为开放型 (OPEN TYPE) 机壳，因此使用者使用本机时，必须将其安装于具防尘、防潮及免于电击/冲击意
外的外壳配线箱内。另必须具备保护措施 (如: 特殊的工具或钥匙才可打开) 防止非维护人员操作或意外冲击本
体，造成危险及损坏。
 输入电源不可连接于输入/出信号端，否则可能造成严重损坏，请在上电之前再次确认电源配线。
 请勿在上电时触摸任何端子。输入电源切断后，一分钟之内，请勿触摸内部电路。
 本体上的接地端子 务必正确的接地，可提高产品抗噪声能力。
X
1.1 型号说明及外围装置
 感谢您采用台达 DVP 系列产品。DVP04DA-H2 模拟信号输出模块可透过 DVP-EH2 系列主机程序以指令 FROM / TO
来读写 DVP04DA-H2 模拟信号输出模块的数据。而模拟信号输出模块接受来自 PLC 主机的 4 组 12 位数字资料，再
将数字资料转换为 4 点模拟信号输出（电压或电流皆可）。
 使用者可经由配线选择电压输出或电流输出。电压输出范围 0V ~ +10VDC （分辨率为 2.5mV）。电流输出范围 0mA
~ 20mA （分辨率为 5μA）。
 铭牌说明
04 DA -H2 0T6 500 001VX.XXXX
24Vdc  4.5W
MADE  IN  XXXXX X
PLC 产品型号
输入电源规格
模拟输入/出模块规格
管制条码、序号及版本
2.5 mV or  5    A
 0V ~ + 10V or 0mA ~ +20mA
 型号及序号说明
序号
制造序号
生产周次
生产年份( 年)2006
制造工厂(桃园厂)
版本序号
生产机种
型号
系列名称
点数(输入+输出)
机型区分
H:EH系列主机用
AD:模拟输入模块
DA:模拟输出模块
PT: PT-100温度测量模块( )
TC:温度测量模块(热电偶)
XA:模拟输入输出混合模块
HC:高速计数输入模块
PU:单轴定位控制模块
H2:EH2系列主机用
1.2 产品外观（指示灯、端子台、端子配置）
尺寸单位：mm
D
 -
V
 +
I +
V
 +
24V
0V
I +
V
 +
I +
V
 +
I +
D
 +